EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITO – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

                         A Secretária de Administração e Modernização do Município de
Mauá, no uso de suas atribuições legais, divulga os Gabaritos de respostas das
provas objetivas para os cargos do Concurso Público 01/2014 cujas provas foram
realizadas no dia 16 de novembro de 2014.

                    O candidato que não estiver de acordo com o gabarito poderá interpor
recurso, devidamente fundamentado e encaminhado ao Presidente da Comissão de
Concursos da Prefeitura situado à Av. João Ramalho, 205 – Vila Noêmia - Mauá, no
horário das 09h às 15h, nos dias 18 e 19/11/2014, conforme formulário constante do
Anexo III do Edital de abertura do referido Concurso Público.

Agente Administrativo I
1 C  2 D  3 A  4 A  5 B  6 A  7 D  8 C  9 B  10 A

11 B  12 A  13 D  14 B  15 A  16 C  17 D  18 A  19 C  20 D

21 B  22 C  23 B  24 D  25 D  26 A  27 B  28 B  29 A  30 D

31 C  32 D  33 B  34 A  35 B  36 D  37 A  38 C  39 B  40 B

Analista de Recursos Humanos I
1 B  2 A  3 A  4 D  5 D  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 B  14 B  15 D  16 B  17 B  18 D  19 A  20 A

21 C  22 B  23 D  24 C  25 B  26 A  27 B  28 C  29 A  30 D

31 B  32 C  33 A  34 D  35 C  36 C  37 A  38 C  39 B  40 A

Analista de Sistema Jr. I
1 B  2 A  3 A  4 D  5 D  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 B  14 B  15 D  16 A  17 C  18 B  19 A  20 C

21 D  22 A  23 C  24 B  25 C  26 B  27 A  28 B  29 D  30 C

31 B  32 C  33 B  34 B  35 D  36 D  37 A  38 B  39 C  40 C

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

Arquiteto
1 B  2 A  3 A  4 D  5 D  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 B  14 B  15 D  16 B  17 B  18 D  19 A  20 A

21 A  22 C  23 B  24 C  25 A  26 B  27 C  28 B  29 A  30 D

31 D  32 A  33 C  34 A  35 B  36 A  37 D  38 C  39 B  40 B

Arquiteto (Paisagista)
1 B  2 A  3 A  4 D  5 D  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 B  14 B  15 D  16 B  17 B  18 D  19 A  20 A

21 A  22 A  23 D  24 C  25 B  26 C  27 A  28 B  29 A  30 D

31 B  32 D  33 C  34 B  35 C  36 A  37 D  38 B  39 A  40 B

Assistente Administrativo I
1 B  2 C  3 D  4 B  5 C  6 C  7 A  8 D  9 C  10 A

11 D  12 A  13 A  14 D  15 C  16 B  17 D  18 A  19 C  20 B

21 B  22 C  23 C  24 B  25 A  26 C  27 A  28 B  29 D  30 A

31 C  32 A  33 D  34 A  35 C  36 A  37 C  38 A  39 D  40 B

Assistente Social I
1 B  2 A  3 A  4 D  5 D  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 B  14 B  15 D  16 B  17 B  18 D  19 A  20 A

21 A  22 B  23 A  24 C  25 A  26 A  27 A  28 A  29 B  30 C

31 B  32 C  33 D  34 A  35 D  36 B  37 D  38 B  39 A  40 C

Auxiliar de Enfermagem do Trabalho
1 C  2 D  3 A  4 A  5 B  6 A  7 D  8 C  9 B  10 A

11 B  12 A  13 D  14 B  15 A  16 C  17 D  18 A  19 C  20 D

21 A  22 C  23 D  24 D  25 B  26 A  27 B  28 C  29 D  30 C

31 B  32 D  33 D  34 A  35 A  36 B  37 A  38 C  39 A  40 B

Bibliotecário I
1 B  2 A  3 A  4 D  5 D  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 B  14 B  15 D  16 B  17 B  18 D  19 A  20 A

21 B  22 C  23 C  24 D  25 B  26 C  27 C  28 A  29 B  30 D

31 B  32 B  33 A  34 C  35 C  36 A  37 C  38 A  39 C  40 A

Biólogo I
1 B  2 A  3 A  4 D  5 D  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 B  14 B  15 D  16 B  17 B  18 D  19 A  20 A

21 A  22 C  23 B  24 D  25 A  26 D  27 C  28 C  29 B  30 A

31 A  32 C  33 D  34 C  35 B  36 D  37 C  38 A  39 B  40 C

Carpinteiro I
1 C  2 D  3 A  4 A  5 B  6 A  7 D  8 C  9 B  10 A

11 B  12 A  13 D  14 B  15 A  16 C  17 D  18 A  19 C  20 D

21 C  22 B  23 A  24 A  25 D  26 B  27 A  28 C  29 C  30 B

31 D  32 C  33 A  34 B  35 A  36 A  37 B  38 C  39 D  40 B

Desenhista I (Construção Civil)
1 B  2 C  3 D  4 B  5 C  6 C  7 A  8 D  9 C  10 A

11 D  12 A  13 A  14 D  15 C  16 B  17 D  18 A  19 C  20 B

21 C  22 A  23 D  24 C  25 C  26 B  27 A  28 D  29 B  30 C

31 A  32 B  33 A  34 D  35 D  36 A  37 C  38 C  39 D  40 B

Encanador I
1 C  2 D  3 A  4 A  5 B  6 A  7 D  8 C  9 B  10 A

11 B  12 A  13 D  14 B  15 A  16 C  17 D  18 A  19 C  20 D

21 C  22 B  23 A  24 A  25 D  26 A  27 D  28 C  29 C  30 A

31 A  32 B  33 C  34 D  35 A  36 C  37 A  38 B  39 D  40 A

Engenheiro Agrimensor
1 B  2 A  3 A  4 D  5 D  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 B  14 B  15 D  16 B  17 B  18 D  19 A  20 A

21 B  22 C  23 A  24 D  25 C  26 B  27 A  28 A  29 D  30 B

31 D  32 A  33 A  34 B  35 C  36 C  37 B  38 A  39 D  40 D

Engenheiro Agrônomo
1 B  2 A  3 A  4 D  5 D  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 B  14 B  15 D  16 B  17 B  18 D  19 A  20 A

21 C  22 D  23 B  24 B  25 A  26 C  27 D  28 A  29 B  30 C

31 A  32 D  33 A  34 B  35 D  36 C  37 B  38 D  39 C  40 A

Engenheiro Ambiental
1 B  2 A  3 A  4 D  5 D  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 B  14 B  15 D  16 B  17 B  18 D  19 A  20 A

21 C  22 D  23 A  24 B  25 B  26 B  27 A  28 C  29 D  30 C

31 C  32 D  33 A  34 C  35 A  36 D  37 D  38 B  39 A  40 B

Engenheiro Civil
1 B  2 A  3 A  4 D  5 D  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 B  14 B  15 D  16 B  17 B  18 D  19 A  20 A

21 C  22 D  23 B  24 C  25 B  26 D  27 D  28 C  29 A  30 B

31 C  32 C  33 A  34 D  35 A  36 C  37 B  38 C  39 D  40 B

Engenheiro Civil / Solo
1 B  2 A  3 A  4 D  5 D  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 B  14 B  15 D  16 B  17 B  18 D  19 A  20 A

21 B  22 C  23 D  24 B  25 D  26 A  27 C  28 C  29 A  30 D

31 B  32 B  33 A  34 C  35 D  36 A  37 D  38 B  39 C  40 A

Engenheiro Eletricista
1 B  2 A  3 A  4 D  5 D  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 B  14 B  15 D  16 B  17 B  18 D  19 A  20 A

21 A  22 C  23 A  24 B  25 D  26 A  27 C  28 D  29 D  30 B

31 D  32 A  33 B  34 A  35 C  36 D  37 A  38 C  39 A  40 B

Engenheiro Florestal
1 B  2 A  3 A  4 D  5 D  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 B  14 B  15 D  16 B  17 B  18 D  19 A  20 A

21 B  22 A  23 C  24 A  25 D  26 D  27 C  28 C  29 B  30 D

31 A  32 A  33 B  34 A  35 C  36 B  37 D  38 D  39 C  40 A

Engenheiro Sanitarista
1 B  2 A  3 A  4 D  5 D  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 B  14 B  15 D  16 B  17 B  18 D  19 A  20 A

21 B  22 B  23 D  24 A  25 C  26 B  27 A  28 C  29 D  30 B

31 C  32 A  33 C  34 A  35 A  36 B  37 C  38 C  39 B  40 A

Engenheiro Sanitarista e Ambiental
1 B  2 A  3 A  4 D  5 D  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 B  14 B  15 D  16 B  17 B  18 D  19 A  20 A

21 B  22 C  23 C  24 A  25 A  26 B  27 C  28 B  29 D  30 A

31 B  32 A  33 D  34 B  35 D  36 C  37 A  38 B  39 C  40 C

Fiscal de Tributos I
1 B  2 A  3 A  4 D  5 D  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 B  14 B  15 D  16 B  17 B  18 D  19 A  20 A

21 B  22 B  23 A  24 D  25 A  26 C  27 A  28 C  29 B  30 B

31 B  32 D  33 C  34 D  35 C  36 A  37 B  38 A  39 B  40 C

Fisioterapeuta I
1 B  2 A  3 A  4 D  5 D  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 B  14 B  15 D  16 B  17 B  18 D  19 A  20 A

21 C  22 A  23 D  24 C  25 D  26 B  27 A  28 B  29 D  30 C

31 A  32 A  33 C  34 A  35 D  36 B  37 A  38 C  39 C  40 A

Fonoaudiólogo I
1 B  2 A  3 A  4 D  5 D  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 B  14 B  15 D  16 B  17 B  18 D  19 A  20 A

21 C  22 D  23 A  24 A  25 D  26 A  27 B  28 B  29 A  30 B

31 D  32 C  33 C  34 B  35 A  36 D  37 B  38 A  39 A  40 D

Geógrafo I
1 B  2 A  3 A  4 D  5 D  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 B  14 B  15 D  16 B  17 B  18 D  19 A  20 A

21 A  22 C  23 C  24 C  25 A  26 A  27 B  28 A  29 A  30 D

31 C  32 A  33 B  34 D  35 D  36 A  37 B  38 B  39 A  40 C

Médico Acupunturista
1 C  2 D  3 B  4 A  5 A  6 B  7 D  8 C  9 A  10 C

11 A  12 C  13 B  14 D  15 D  16 A  17 C  18 C  19 B  20 B

21 B  22 A  23 D  24 B  25 C  26 D  27 A  28 B  29 D  30 A

Médico Angiologista
1 C  2 D  3 B  4 A  5 A  6 B  7 D  8 C  9 A  10 C

11 A  12 C  13 B  14 D  15 D  16 A  17 C  18 C  19 B  20 B

21 D  22 B  23 C  24 B  25 D  26 D  27 B  28 C  29 B  30 D

Médico Cardiologista
1 C  2 D  3 B  4 A  5 A  6 B  7 D  8 C  9 A  10 C

11 A  12 C  13 B  14 D  15 D  16 A  17 C  18 C  19 B  20 B

21 D  22 B  23 A  24 A  25 B  26 D  27 A  28 B  29 C  30 B

Médico Dermatologista
1 C  2 D  3 B  4 A  5 A  6 B  7 D  8 C  9 A  10 C

11 A  12 C  13 B  14 D  15 D  16 A  17 C  18 C  19 B  20 B

21 B  22 C  23 D  24 A  25 D  26 C  27 D  28 A  29 C  30 A

Médico do Trabalho 30 horas
1 C  2 D  3 B  4 A  5 A  6 B  7 D  8 C  9 A  10 C

11 A  12 C  13 B  14 D  15 D  16 A  17 C  18 C  19 B  20 B

21 D  22 D  23 C  24 A  25 A  26 C  27 A  28 B  29 D  30 D

Médico do Trabalho 20 horas
1 C  2 D  3 B  4 A  5 A  6 B  7 D  8 C  9 A  10 C

11 A  12 C  13 B  14 D  15 D  16 A  17 C  18 C  19 B  20 B

21 D  22 D  23 C  24 A  25 A  26 C  27 A  28 B  29 D  30 D

Médico Gastroenterologista
1 C  2 D  3 B  4 A  5 A  6 B  7 D  8 C  9 A  10 C

11 A  12 C  13 B  14 D  15 D  16 A  17 C  18 C  19 B  20 B

21 C  22 B  23 C  24 A  25 A  26 B  27 B  28 C  29 D  30 C

Médico Ginecologista
1 C  2 D  3 B  4 A  5 A  6 B  7 D  8 C  9 A  10 C

11 A  12 C  13 B  14 D  15 D  16 A  17 C  18 C  19 B  20 B

21 C  22 A  23 C  24 C  25 D  26 B  27 A  28 C  29 B  30 C

Médico Infectologista
1 C  2 D  3 B  4 A  5 A  6 B  7 D  8 C  9 A  10 C

11 A  12 C  13 B  14 D  15 D  16 A  17 C  18 C  19 B  20 B

21 D  22 A  23 B  24 C  25 A  26 A  27 B  28 A  29 D  30 B

Médico Neurologista
1 C  2 D  3 B  4 A  5 A  6 B  7 D  8 C  9 A  10 C

11 A  12 C  13 B  14 D  15 D  16 A  17 C  18 C  19 B  20 B

21 C  22 D  23 A  24 C  25 A  26 C  27 B  28 D  29 C  30 B

Médico Oftalmologista
1 C  2 D  3 B  4 A  5 A  6 B  7 D  8 C  9 A  10 C

11 A  12 C  13 B  14 D  15 D  16 A  17 C  18 C  19 B  20 B

21 C  22 D  23 C  24 A  25 A  26 B  27 C  28 D  29 C  30 B

Médico Ortopedista e Traumatologista
1 C  2 D  3 B  4 A  5 A  6 B  7 D  8 C  9 A  10 C

11 A  12 C  13 B  14 D  15 D  16 A  17 C  18 C  19 B  20 B

21 C  22 A  23 B  24 D  25 D  26 B  27 C  28 A  29 B  30 A

Médico Otorrinolaringologista
1 C  2 D  3 B  4 A  5 A  6 B  7 D  8 C  9 A  10 C

11 A  12 C  13 B  14 D  15 D  16 A  17 C  18 C  19 B  20 B

21 C  22 A  23 D  24 B  25 D  26 A  27 A  28 C  29 D  30 D

Médico Pediatra
1 C  2 D  3 B  4 A  5 A  6 B  7 D  8 C  9 A  10 C

11 A  12 C  13 B  14 D  15 D  16 A  17 C  18 C  19 B  20 B

21 C  22 B  23 A  24 D  25 A  26 D  27 A  28 B  29 C  30 A

Médico Pneumologista
1 C  2 D  3 B  4 A  5 A  6 B  7 D  8 C  9 A  10 C

11 A  12 C  13 B  14 D  15 D  16 A  17 C  18 C  19 B  20 B

21 A  22 B  23 A  24 B  25 D  26 C  27 B  28 C  29 A  30 D

Médico Proctologista
1 C  2 D  3 B  4 A  5 A  6 B  7 D  8 C  9 A  10 C

11 A  12 C  13 B  14 D  15 D  16 A  17 C  18 C  19 B  20 B

21 D  22 A  23 C  24 D  25 A  26 A  27 B  28 C  29 D  30 B

Médico Psiquiatra
1 C  2 D  3 B  4 A  5 A  6 B  7 D  8 C  9 A  10 C

11 A  12 C  13 B  14 D  15 D  16 A  17 C  18 C  19 B  20 B

21 A  22 B  23 D  24 C  25 A  26 D  27 B  28 C  29 D  30 A

Médico Urologista
1 C  2 D  3 B  4 A  5 A  6 B  7 D  8 C  9 A  10 C

11 A  12 C  13 B  14 D  15 D  16 A  17 C  18 C  19 B  20 B

21 D  22 B  23 D  24 C  25 A  26 D  27 C  28 C  29 A  30 B

Nutricionista I
1 B  2 A  3 A  4 D  5 D  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 B  14 B  15 D  16 B  17 B  18 D  19 A  20 A

21 B  22 A  23 C  24 B  25 A  26 A  27 B  28 D  29 C  30 B

31 C  32 A  33 B  34 D  35 A  36 C  37 C  38 C  39 C  40 A

Pintor Letrista I
1 C  2 B  3 D  4 B  5 A  6 A  7 B  8 A  9 D  10 C

11 C  12 B  13 A  14 A  15 B  16 C  17 D  18 B  19 A  20 A

21 D  22 B  23 C  24 A  25 D  26 A  27 C  28 D  29 A  30 D

Programador de Computador I
1 B  2 C  3 D  4 B  5 C  6 C  7 A  8 D  9 C  10 A

11 D  12 A  13 A  14 D  15 C  16 B  17 D  18 A  19 C  20 B

21 B  22 A  23 C  24 B  25 D  26 B  27 B  28 A  29 B  30 C

31 A  32 C  33 B  34 A  35 C  36 B  37 A  38 C  39 A  40 D

Psicólogo I (com credenc. PF)
1 B  2 A  3 A  4 D  5 D  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 B  14 B  15 D  16 B  17 B  18 D  19 A  20 A

21 B  22 A  23 B  24 C  25 D  26 A  27 D  28 A  29 C  30 C

31 B  32 C  33 A  34 C  35 B  36 B  37 C  38 D  39 D  40 C

Psicólogo I
1 B  2 A  3 A  4 D  5 D  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 B  14 B  15 D  16 B  17 B  18 D  19 A  20 A

21 D  22 C  23 D  24 A  25 D  26 D  27 B  28 C  29 D  30 A

31 C  32 D  33 A  34 D  35 A  36 D  37 A  38 B  39 B  40 D

Psicólogo I – Secretaria de Cidadania e Assistência Social
1 B  2 A  3 A  4 D  5 D  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 B  14 B  15 D  16 B  17 B  18 D  19 A  20 A

21 C  22 A  23 D  24 B  25 B  26 B  27 A  28 C  29 D  30 A

31 D  32 D  33 B  34 C  35 D  36 A  37 C  38 D  39 B  40 A

Publicitário I
1 B  2 A  3 A  4 D  5 D  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 B  14 B  15 D  16 B  17 B  18 D  19 A  20 A

21 A  22 C  23 A  24 C  25 D  26 A  27 C  28 C  29 D  30 A

31 D  32 A  33 A  34 C  35 B  36 A  37 B  38 B  39 B  40 A

Sociólogo I
1 B  2 A  3 A  4 D  5 D  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 B  14 B  15 D  16 B  17 B  18 D  19 A  20 A

21 C  22 A  23 D  24 B  25 A  26 C  27 B  28 D  29 C  30 A

31 B  32 C  33 B  34 D  35 A  36 C  37 C  38 C  39 A  40 D

Técnico Ambiental I
1 B  2 C  3 D  4 B  5 C  6 C  7 A  8 D  9 C  10 A

11 D  12 A  13 A  14 D  15 C  16 B  17 D  18 A  19 C  20 B

21 B  22 B  23 D  24 A  25 A  26 B  27 C  28 D  29 A  30 B

31 C  32 A  33 B  34 D  35 A  36 B  37 A  38 D  39 B  40 C

Técnico Audiovisual I
1 B  2 C  3 D  4 B  5 C  6 C  7 A  8 D  9 C  10 A

11 D  12 A  13 A  14 D  15 C  16 B  17 D  18 A  19 C  20 B

21 B  22 B  23 D  24 A  25 A  26 A  27 D  28 B  29 B  30 C

31 A  32 C  33 C  34 B  35 D  36 C  37 D  38 D  39 B  40 A

Técnico em Agrimensura I
1 B  2 C  3 D  4 B  5 C  6 C  7 A  8 D  9 C  10 A

11 D  12 A  13 A  14 D  15 C  16 B  17 D  18 A  19 C  20 B

21 B  22 B  23 D  24 A  25 A  26 D  27 C  28 B  29 A  30 D

31 D  32 C  33 B  34 C  35 A  36 A  37 B  38 C  39 D  40 D

Técnico em Contabilidade I
1 B  2 C  3 D  4 B  5 C  6 C  7 A  8 D  9 C  10 A

11 D  12 A  13 A  14 D  15 C  16 B  17 D  18 A  19 C  20 B

21 B  22 B  23 D  24 A  25 A  26 A  27 D  28 A  29 B  30 B

31 A  32 D  33 C  34 B  35 C  36 D  37 C  38 A  39 B  40 C

Técnico em Edificações I
1 B  2 C  3 D  4 B  5 C  6 C  7 A  8 D  9 C  10 A

11 D  12 A  13 A  14 D  15 C  16 B  17 D  18 A  19 C  20 B

21 B  22 B  23 D  24 A  25 A  26 C  27 A  28 D  29 B  30 C

31 B  32 D  33 B  34 A  35 C  36 C  37 B  38 A  39 D  40 D

Técnico em Enfermagem
1 B  2 C  3 D  4 B  5 C  6 C  7 A  8 D  9 C  10 A

11 D  12 A  13 A  14 D  15 C  16 B  17 D  18 A  19 C  20 B

21 B  22 B  23 D  24 A  25 A  26 D  27 A  28 B  29 B  30 D

31 C  32 A  33 B  34 B  35 C  36 C  37 D  38 B  39 A  40 D

Técnico em Iluminação I
1 B  2 C  3 D  4 B  5 C  6 C  7 A  8 D  9 C  10 A

11 D  12 A  13 A  14 D  15 C  16 B  17 D  18 A  19 C  20 B

21 B  22 B  23 D  24 A  25 A  26 A  27 C  28 B  29 A  30 D

31 A  32 C  33 A  34 B  35 D  36 C  37 A  38 C  39 A  40 D

Telefonista I
1 C  2 D  3 A  4 A  5 B  6 A  7 D  8 C  9 B  10 A

11 B  12 A  13 D  14 B  15 A  16 C  17 D  18 A  19 C  20 D

21 B  22 C  23 B  24 D  25 D  26 A  27 B  28 B  29 A  30 D

31 C  32 D  33 B  34 A  35 B  36 D  37 A  38 C  39 B  40 B

Terapeuta Ocupacional I
1 B  2 A  3 A  4 D  5 D  6 C  7 B  8 D  9 A  10 D

11 C  12 A  13 B  14 B  15 D  16 B  17 B  18 D  19 A  20 A

21 D  22 A  23 A  24 B  25 D  26 C  27 B  28 C  29 A  30 A

31 D  32 B  33 A  34 A  35 D  36 B  37 A  38 C  39 C  40 B

Mauá, 18 de novembro de 2014.

Comissão do Concurso Público

                    Eliana Henrique da Silva
                    Secretária de Administração e Modernização